
 

 

令和３年５月２５日 
  

保護者 様 
                                        

 福島県立四倉高等学校   
                             ＰＴＡ会長  長瀬 育子  

                        

 

令和３年度ＰＴＡ総会の書面議決結果について (通知 ) 

 

 

 青葉の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのこと
と存じます。また日頃より本校のＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り、深く感
謝申し上げます。  
 さて、先日配布しましたとおり、本校ではＰＴＡ総会について、新型コロナ
ウイルス感染拡大防止の観点から 書面決議 とさせていただきました。その結果
をご報告しますのでご確認のほど宜しくお願い申し上げます。  
 
＜提出数＞  

 書面議決行使書   ８５通  

 委任状       ５２通  

 白票         １通  

 

＜各議案における議決結果＞  

議 案  総票数  賛成  反対  可否  

令和２年度事業報告について  １３７  １３７  ０  可決  

令和２年度ＰＴＡ会費歳入歳出決算報告について  １３７  １３７  ０  可決  

令和２年度部活動後援会歳入歳出決算報告について  １３７  １３７  ０  可決  

令和２年度会計監査報告について  １３７  １３７  ０  可決  

令和３年度ＰＴＡ役員案について  １３７  １３７  ０  可決  

令和３年度ＰＴＡ校内役員案について  １３７  １３７  ０  可決  

令和３年度部活動後援会役員案について  １３７  １３７  ０  可決  

令和３年度事業計画について  １３７  １３７  ０  可決  

令和３年度ＰＴＡ会費歳入歳出予算案について  １３７  １３７  ０  可決  

令和３年度部活動後援会費歳入歳出予算案について  １３７  １３７  ０  可決  

 

 
以上の結果によりまして、令和３年度ＰＴＡ総会におけるすべての議案が承認
されました。  
 
 
 
 
 

 
 
 

（事務担当 教諭 石澤雅晴 TEL:0246-32-5111）  


